na est ista q*z* de deserto infidelitatis ascendit per gradus virtutum ad cristum prius varijs mundi (delicijs affluens) nunc sp*i* ritualibus delicijs scripture. **V**el opibus iustorum affluens. non in se confidens sed (innixa super dilectum suum) id est spem totam in eō ponens. a quo solo est omnis sal*z* ut scribitur. **N**on est aliud non men datuz sub celo in quo oporteat saluari. **C**dimilitudo est ab illo populo qui eductus de egypto de illo deserto per ihesum nauem ad terram repromissionis ascendit delicijs legaslium obseruationum a tabernaculi misteriorum affluens innixa super moysen dilectum suum. **E**t significat populum qui de infidelitate ad ecclesiam. a mundo ad eternam gloriam per ihesum cristum ascendit delicijs scripturarum affluens. In solo duce suo cristo fidens. **N**oua sposa ad regem ingressa hijs verbis ab eo est suscepta. **D**equitur.

Capitulum

AVb arboře ma
lo suscitaui te
Quasi diceret bñ qđē feci
sti qđ ad me remisti . qđ te
mortuam suscitaui . me ca
put tibi iposui . qđ aut̄ dt̄ (sub arbore malo suscitaui
te) ad totū genus būanū
respicit . qđ sub arbore pre
uaricatiois mortuū **D**ub
arbore crucis p xp̄m ē sus
citatus Ibi . s . sub arbore
maledictōis corrupta est
mater tua ibi violata ē ge
nitrix tua) Oē būani ge
neris būana natura . qđ an
pdm erat icorruptibilis .
ipassibilis . imortalis Por
to genitrix eius erat eua
mē oīm . qđ erat an pdm ī
violata . qđ nec occupiscent
ia nec lōrdib⁹ polluta . qđ
serpentina suasione viola
ta . mor⁹ occupiscentie a sor
dibus a doloribus est sub
acta **C**ed xp̄s corrupte
mri icorruptionē reddidit
dū būanā naturā in sui p
sona icorruptibile resur
gens a morte fecit Seitri
tem violatā reparauit dū
v̄gine genitricē suā muio
latam seruauit Dicit ergo

(**D**ub arbore malo susci
taui te) Quasi vniuersita
ti humani generis dicat .
Dub arbore crucis morte
mea suscitaui te de morte
ppetua . qđ mortua eras sū
arbore maledictōis **V**bi
corrupta a dyabolo est a
dyabolo mē tua būana na
tura . qñ ornatū suum scz
obiam abiecit . cū de inter
dicto pomo comedit . a iō
damnata . qđ mor⁹ icorrup
tionis a imortalitatis bo
norem amisit Et ibi viola
ta ē a serpēte genitrix tua
eua . qñ de padiſo pulsā bo
nestatē pdidit cōcipiendi
a dolorem inuenit partēdi
Et qđ te de morte ad vitas
suscitaui .

Pone me vt figa
naculū sup cor
tuum
Hoc ē Ita ymaginē mei
tui amici imprime memo
rie tue sicut signaculū cere
imprimitur vt ymago ex
primat . vt me ita diligas
sicut ego te dilexi . qđ pro te
aiam meā posui Et (pone
me vt signaculū sup bra
chiū tuū) hoc est exemplum

Octau. 1

mei sup opatiōem tuam.
vt ita operis sic ego q̄ mī-
micos dilexi. a p̄ impījs
mortuu s sum. Per signa
culū q̄ppe ymago. per cor
memoria. p̄ brachiu acci-
pit opatio. **A**ntiq̄ in anu-
lis vel in armillis lapillos
sculptos portabāt. quib⁹
lēas amicis missas signa-
bāt. inde silītudo ista tra-
bit. **V**igillo est ymago in
sculpta q̄ cere ipressa yma-
gine reddit. **V**igillum est
xpi būamitas. cui ymago
insculpta ē xpi diuinitas.
cera vero humana aia ad
ymaginem dei formata
xps q̄pp evit scribit ē yma-
go dei misib⁹. q̄r p̄i eq̄l
Quā ymaginē dō boī im-
pressit. qn̄ interiorē boiem
ad ymaginē a silītudinez
dei creavit. In ymagie tri-
mitas. in silītudine nota
eq̄litas ymaginē xpi in
corde suo format. q̄ eu p̄i
eq̄lem cogitat. huic suam
ymagine iprimit. q̄ būa-
nam naturā deitati vīta
credit (signaculū xpi) su-
per (brachiu suū ponit) q̄
exēplū opationis xpi sibi
ad imitandū ppomit. a m-

scitate a iusticia viuendo
ad similitudinē deise wo-
nit. **E**t q̄ sunt opa xpi. que
sponse sunt imitanda. s. q̄
mimicos in tm̄ dilexit. vt
p̄ impījs moreret. Et hoc
ideo (q̄ fortis ē vt mors
dilectio dura sicut infern⁹
emulatio) q̄ ē dicere. **V**i
mors oēs fortes vincit. a
ideo fortior oib⁹ existit. ita
dilectio fortior est oib⁹. q̄
me fortissimū vicit. a me
cā tui ad mortē coegit. Et
sicut durior ē oib⁹ duris
a ideo infringibilis. Ita e-
mulatio. i. inuidia mea est
insupabilis. q̄ inuidebam
dyabolo q̄ te spōsam meā
possedit. a crudeli morte
affectit. q̄ int̄m te dileri q̄
te morte mea redemi. **E**t iō
iustū ē vt me itm̄ diligas
vt me imitando mortez p̄
me subeas. **E**t si dilectiōez
habueris p̄ me mortē sub-
ire poteris. q̄ lāpades ei⁹
caritatis lāpades sunt ig-
nis atq̄ flāmaz. **L**āpides
sunt vasa lucis. a itelligū-
tur spūales vasa caritatis
qui intus ardēt dilectione
foris lucēt opatōne. lāpa-
des ignis sūt. q̄ sibi ardēt

Pi

Capitulum

lāpades flāmar̄ qz p̄xi
mis lucent Tales tormenta
et mortē carnis atenunt
quia eternam vitam dili-
gunt (Aque multe nō pos-
tuerunt extingueare carita-
tem) nec flumina obrūet
eam hoc est . nec blandicie
nec mine . nec psecutiones
nec terrores vīncunt amā-
tem . quin impleat meam
voluntatem Is quippe di-
ligit me . ideo sermonem
meum huabit . hoc est meū
preceptum ut diligatis in
uicem sicut dixi vos Di-
militudo est de magno in-
cendio quod nec pluuii .
nec flumina possunt extin-
guere . Per aquas blandi-
cie Per flumina accipiunt
ur temptationes . que nō
possunt de bono ad malum
fledere spiritales Dilectō
est preciosior omnibus re-
bus quia .